

# Lectron ApS

Rungsted Havn 1 C, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 12 38 16 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

---

Knud Erik Nordby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lectron ApS Rungsted Havn 1 C 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 12 38 16 46
	Stiftet: 1. august 1988
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Erik Nordby, direktør Lars Vestergaard
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Ken Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Top Yacht ApS, Rungsted Kyst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handel og agenturvirksomhed med en række produkter, hvoraf specielt kan nævnes batteriladere og -testere, installationssystemer til specialkøretøjer og både samt minesikringsudstyr til orlogsskibe. Kundekredsen er erhvervskunder i ind- og udland samt Forsvaret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 566.072 kr. mod 658.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.045 kr. mod 67.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation til selvstændige. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 69 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>566.072</b>	<b>658.471</b>
2 Personaleomkostninger	-577.947	-562.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.301</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.176</b>	<b>96.195</b>
Andre finansielle indtægter	1.473	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-368</u>	<u>-9.543</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.071</b>	<b>86.652</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.974</u>	<u>-19.281</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.045</b>	<b>67.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	67.371
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.045</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.045</b>	<b>67.371</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.602	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.602</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.602</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	946.388	904.910
Varebeholdninger i alt	<u>946.388</u>	<u>904.910</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.230	358.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.913	154.116
Udskudte skatteaktiver	45.578	135.509
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.957	9.777
Andre tilgodehavender	16.005	39.257
Periodeafgrænsningsposter	0	13.522
Tilgodehavender i alt	<u>592.683</u>	<u>711.118</u>
Likvide beholdninger	<u>182.971</u>	<u>274.802</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.722.042</u></b>	<b><u>1.890.830</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.742.644</u></b>	<b><u>1.890.830</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	173.000	173.000
Overført resultat	974.690	998.736
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.147.690</b>	<b>1.171.736</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	555	555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.296	332.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.783	64.437
Anden gæld	378.320	322.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	594.954	719.094
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>594.954</b>	<b>719.094</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.742.644</b>	<b>1.890.830</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	173.000	998.736	1.171.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.046	-24.046
	<b><u>173.000</u></b>	<b><u>974.690</u></b>	<b><u>1.147.690</u></b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for omsætningsnedgang pga. Covid-19	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	69.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>69.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	573.910	558.868
Andre omkostninger til social sikring	4.037	3.408
	<u>577.947</u>	<u>562.276</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.881
Andre finansielle omkostninger	368	662
	<u>368</u>	<u>9.543</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Tilgang i årets løb	30.903	0		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>30.903</b>	<b>0</b>		
Årets afskrivninger	-10.301	0		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-10.301</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>20.602</b>	<b>0</b>		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	128.800	128.800		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>128.800</b>	<b>128.800</b>		
Opskrivninger 1. januar	-128.800	-128.800		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-128.800</b>	<b>-128.800</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Lectron ApS</b>
Top Yacht ApS, Rungsted Kyst	100 %	-33.516	114.135	0
		<b>-33.516</b>	<b>114.135</b>	<b>0</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Nykredit Bank A/S stillet selvskyldnerkaution på vegne af datterselskabet Top Yacht ApS  
Selvskyldnerkautionen er ikke limiteret.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KEN Holding ApS, CVR-nr. 10823803 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.